content/uploads/2024/12/Regulamento_Interno_de_Licitacoes_e_Contratacoes-20082025.pdf.

16.11. Em caso de divergência entre disposições deste Edital e de seus anexos ou demais peças que
compõem o processo, prevalecerá as deste Edital.

16.12. O valor estimado dessa contratação é de R$ 126.473,91 (cento e vinte e seis mil quatrocentos e
setenta e três reais e noventa e um centavos), conforme disposição do Termo de Referência, anexo deste
Edital.

16.13. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP)
e nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br e www.funpresp.com.br e também poderá ser lido ou

[...]

relativos à Certidão Negativa de Débitos (CND) e ao Certificado de Regularidade do FGTS (CRF), desde
que comprovada a centralização do recolhimento das respectivas contribuições.

7. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
7.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 126.473,91 (cento e vinte e seis mil
quatrocentos e setenta e três reais e noventa e um centavos).

7.2. A média aritmética desses valores resultou no montante adotado como valor estimado da
contratação.

8. DA GESTÃO DO CONTRATO
8.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas